
 
 

Vytvořeno  09.09.2020 14:54:15 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    9  

 

 
 

Příspěvek do 26. schůze Rady města Kuřimi konané dne 19.08.2020  
 
Smlouva o hudebním vystoupení - THE PEOPLE music s.r.o. 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Kateřina Friedlová - asistent kanceláře úřadu  
 
Vedoucí odboru: Ing. Karel Torn CSc. - tajemník 

 
Důvodová zpráva:  
 

V pátek 05.03.2021 se bude v kulturním domě v Kuřimi konat ples města. K tanci a poslechu bude 
hrát kapela THE PEOPLE music, s. r. o. V příloze předkládáme smlouvu a žádáme radu města o 
schválení. Cena vč. dopravy činí  [osobní údaj odstraněn]  Kč s DPH. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s c h v a l u j e 
 
uzavření smlouvy se společností THE PEOPLE music, s. r. o., Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČO 
07430434 na hudební vystoupení na plese města Kuřimi dne 05.03.2021. 
 
Termín plnění: 31.10.2020 
Zodpovídá: Kateřina Friedlová - asistent kanceláře úřadu 
 
  

 
 
 



 
 

SMLOUVA O DÍLO 

 
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi:   

 
 

Účinkující: THE PEOPLE music s.r.o. 
Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Se sídlem: Lidická 700/19, 602 00 Brno 
IČ:  074 30 434 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 108137  
kontakt: tel. xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxx 
Korespondenční adresa: Tomáš Kašník, Příční 113/4C, 602 00 Brno, manager@thepeople.cz 
 
dále jen „účinkující“ 
 
a 
 
Pořadatel:  Město Kuřim 
Zastoupen:  Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou   
Se sídlem Jungmannova 968/75, 664 35 Kuřim 
IČ:   00281964 
DIČ:  CZ00281964 
 
dále jen „pořadatel“. 
 

Čl. I. Předmět smlouvy: 
 
1. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí hudební vystoupení. 
 
2. Účinkující se touto smlouvou zavazuje, že zajistí pro pořadatele dne 5.3.2021 hudební vystoupení v Kuřimi 
a pořadatel se zavazuje zaplatit účinkujícímu za provedení hudebního vystoupení odměnu sjednanou v této 
smlouvě. 
 

Čl. II. Termín a místo hudebního vystoupení 
 
Akce:   Ples města Kuřim 
Místo konání:  Kuřim 
Rozsah:   6 hodin produkce 
Datum konání:  5.3.2021 
Harmonogram:   vystoupení 20:00 – 2:00 s přestávkami 
 

Čl. III. Odměna, platební podmínky 
 
1. Smluvená 1. Smluvená odměna činí xxxxxxxxxxxxxxx (slovy: xxxxxxxxxxxxxx korun českých) včetně nákladů 
na dopravu. 
 
2. Pořadatel se zavazuje uhradit výše uvedenou odměnu na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
účinkujícím, a to do 10 pracovních dnů ode dne konání hudebního vystoupení bezhotovostním převodem na 
bankovní účet č. 2401494207/2010. 

mailto:manager@thepeople.cz


 

Čl. IV. Závazky smluvních stran 
 
1. Pořadatel se zavazuje zajistit podle požadavků účinkujícího ozvučení, a to dle stage planu, který je přílohou 
této smlouvy.  
 
2. Pořadatel zajistí ozvučení a osvětlení.  
 
3. Pořadatel se zavazuje zajistit pro účinkující: 

- uzamykatelnou šatnu, 
- občerstvení, 
- parkovací stání pro 4 osobní auta. 

 
4. Pořadatel dále odpovídá za veškerou aparaturu a hudební nástroje na podiu v průběhu své akce a je 
povinen dbát na jejich bezpečí zvolením vhodných opatření. 
 
5. Účinkující se zavazuje zahájit hudební vystoupení v čase dle této smlouvy.  
 
6. Účinkující prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedení 
hudebního vystoupení dle této smlouvy.  
 
7. Pořadatel a účinkující se zavazují, že nesdělí výši smluvní odměny třetí osobě. 
 

Čl. V. Odstoupení od smlouvy: 
 

1. V případě, že pořadatel některý z výše uvedených závazků nesplní z důvodu na jeho straně a poruší své 
povinnosti takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní provedení hudebního vystoupení, je účinkující 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být písemné. Pořadatel je povinen účinkujícímu 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 40 % sjednané smluvní odměny dle čl. III. 
 
2. Poruší-li účinkující povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní 
provedení hudebního vystoupení nebo zruší konání hudebního vystoupení 20 a méně dní před sjednaným 
termínem konání, má pořadatel právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu škody maximálně ve výši 
smluvní odměny dle čl. III. 
 

Čl. VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Byla sepsána ve 2 
vyhotoveních, z nichž jedno obdrží účinkující a druhé pořadatel. 
 
2. Změny a doplnění smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků.  
 
3. Korespondenční adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
4. Smlouva byla schválena usnesením Rady města Kuřimi č.…… dne……… 
 
 
V Brně, dne.............................................................. 
 
 

V ………………………………..., dne………………………………. 
 
 

 
…………………………………………………………………………….. 

Účinkující: 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

…………………………………………………………………………….. 
Pořadatel: 


	Zpráva
	A - smlouva

